
 
УКРАЇНА  

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
восьме демократичне скликання   

РІШЕННЯ  
  

від              2022         року                      с. Нижній Вербіж  

№  

  

Про ліквідацію  сільської 
виборчої комісії  

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч. 4 ст. 35 Виборчого кодексу України, ст. 8 Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», ст.ст. 104-108 Цивільного 
кодексу України,  ст.ст. 56, 59  Господарського кодексу України, п.10,13 ст. 17 
Закону України «Про державну реєстрацію  юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», сільська рада  

ВИРІШИЛА:  
1. Припинити шляхом ліквідації юридичну особу Нижньовербізьку сільську 

виборчу комісію Коломийського району Івано-Франківської області (код 
ЄДРПОУ 34010252);  

2. Створити ліквідаційну комісію по ліквідації сільської виборчої комісії 
(додаток №1).  

3. Визначити мiсцезнаходження  комісії  з ліквідації сільської виборчої 
комісії за адресою: 78218, вул. Довбуша, 1, село Нижній Вербіж Коломийського 
району Івано-Франківської області.  

4. Голові ліквідаційної комісії протягом 3-х робочих днів з моменту 
набрання рішенням законної сили письмово повідомити державного реєстратора 
про те, що сільська виборча комісія перебуває у процесі припинення.  

5. Строк заявлення кредиторами своїх вимог становить два місяці для 
оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи.  

6. Ліквідаційній комісії вжити заходів визначених у статтях 111,112 
Цивільного кодексу України.  

7. Нижньовербізьку сільську раду вважати правонаступником активів та 
пасивів, всіх майнових прав та обов’язків юридичної особи Нижньовербізької 
сільської виборчої комісії Коломийського району Івано-Франківської області . 

8. Організацію виконання рішення покласти на керуючу справами 
(секретар) виконавчого комітету сільської ради Наталія Андрушко.  

9. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з 
депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, охорони 
прав, свобод і законних інтересів громадян, антикорупційної політики 
(М.Бойко).  
  Сільський голова             Ярослав М’ЯКУЩАК  


